עניינה של עתירה זו בדרישת העותרים כי יבוטל הצו בדבר תפיסת מקרקעין מס'

168/05/ת' (הארכת תוקף 4 ותיקון גבולות), התשע"ז-2016 (להלן: צו התפיסה או הצו)

אשר הוצא על ידי המפקד הצבאי ביום 10.10.2016 לצורך השלמת סלילתו של כביש

עוקף אזורי המהווה חלק מתוואי "גדר הביטחון" או לחילופין ישונה התוואי המתוכנן

של הכביש העוקף כך שלא יעבור במקרקעי העותרים.

הרקע לעתירה

תוואי הכביש נשוא העתירה נמצא בסמוך לישוב בית אריה ולכפר לוּבן אלג'רבי .1

(להלן: לוּבן) שבאזור יהודה ושומרון. העותרים הם תושבי הכפר לוּבן אשר חלק מתוואי

הכביש עובר על אדמותיהם.

ביום 20.2.2005 התקבלה החלטת ממשלה מס' 3283 שכותרתה "תוואי מתוקן .2

לגדר הביטחון". במסגרת ההחלטה נקבע כי היישוב בית אריה ייכלל בצידה המערבי של

גדר הביטחון ויהיה מוגן על ידה. בהתאם לכך, ביום 27.9.2005 הוצא צו לתפיסת הקרקע

(168/05/ת' (יהודה ושומרון), התשס"ה-2005) לשם הקמת התוואי, הכולל גדר ביטחון,

כביש פטרול וכביש אזורי חדש אשר יהווה באותו אזור חלופה לכביש 446 (המוביל

בקצהו הדרומי מצומת שילת ועד לכביש 5 בצפון) (להלן: הכביש החדש). נגד צו זה

הוגשו שתי עתירות (בג"ץ 11651/05 המועצה המקומית בית אריה נ' שר הביטחון; בג"ץ